
PIELIETOJUMS

UltraCare Acid Cleaner lieto tādu iekšējo vai ārējo virsmu (ieskaitot fasādes) tīrīšanai, kuru šuves ir aizpildītas, izmantojot
cementa bāzes javas. Tam ir daudzas citas produkta funkcijas, kas padara to patiesi daudzfunkcionālu, pateicoties tā
skābes bāzes sastāvam, kas satur arī virsmaktīvās vielas, kas nodrošina tīrīšanas funkciju.

ĪPAŠĪBAS UN PRIEKŠROCĪBAS

UltraCare Acid Cleaner ir piemērots lietošanai uz skābes izturīgiem materiāliem, piemēram, porcelāna, keramikas, stikla
mozaīkas, māla �īzes, terakotas un skābju izturīga dabīgā akmens, un viegli noņem cementa javas un līmes atlikumus no
ieklātā materiāla, atstājot perfekti tīru virsmu. To var izmantot dažādos atšķaidījumos atkarībā no konkrētā lietošanas
veida.

Tas noņem:

▪  Cementa atlikumus.
▪  Organiskos netīrumus.
▪  Kaļķakmeni.
▪  Rūsas traipus.
▪  Izsālījumus no terakotas virsmām.
▪  Nosēdumus no porcelāna un keramikas materiāliem.
▪  Virsmu attīrīšanai no netīrumiem, kas uzkrājušies būvlaukumā uz būvmateriāliem, piemēram, keramikas �īzēm,

izlietnēm un tvertnēm, anodētā alumīnija, nerūsējošā tērauda, hromētām virsmām utt.
▪  Produkta sastāvā ir arī mazgāšanas līdzeklis, tāpēc tas attīra, kā arī noņem traipus un atlikumus, novēršot

nepieciešamību pēc atsevišķas tīrīšanas.
▪  Tas nebojā keramikas pārklājumus, stikla pārklājumus un metāla pro�lus, tomēr, ņemot vērā tirgū pieejamo materiālu

daudzveidību, vienmēr ir ieteicams veikt iepriekšēju pārbaudi dažādās koncentrācijās.

PRODUKTA APRAKSTS

UltraCare Acid Cleaner ir koncentrēts tīrīšanas līdzeklis šķidrā veidā, ko var atšķaidīt ūdenī atbilstoši noņemamo netīrumu
un atlikumu daudzumam. Atšķaida 1:10 vai 1:5 svara daļas, t.i., 1 daļa UltraCare Acid Cleaner ar 5 - 10 daļām ūdens. To var
izmantot arī neatšķaidītu, lai noņemtu nosēdumus no porcelāna un keramikas materiāliem.
UltraCare Acid Cleaner pamatā ir īpaša neorganiska skābe ar buferētu sastāvu, kuras priekšrocība ir agresivitāte pret
traipiem un izsālījumiem, kas ir līdzvērtīga daudz spēcīgāku skābju (sālsskābe/hloridāns, sērskābes u.c.) efektivitātei,
izvairoties no ļoti bīstamiem toksiskiem izgarojumiem. Jebkurā gadījumā produktu ieteicams lietot labi vēdināmās vietās.
UltraCare Acid Cleaner, ja to lieto pareizi, nebojā aizpildītās šuves pat tad, ja šuves ir tonētas, bet gan noņem traipus, kas
dažkārt var veidoties uz to virsmas.

UZKLĀŠANAS METODE

UltraCare Acid Cleaner ir koncentrēts šķidrs skābes tīrīšanas līdzeklis ūdens šķīdumā. Produktu var lietot neatšķaidītu vai
atšķaidītu ar ūdeni atbilstoši konkrētajam uzdevumam nepieciešamajam koncentrācijas līmenim un apstrādājamās

ULTRACARE ACID CLEANER

Koncentrēts skābes bāzes tīrīšanas līdzeklis šķidrā veidā, lai noņemtu noturīgus cementa javas

atlikumus no stikla mozaīkas, keramikas un skābes izturīga dabīgā akmens. Ideāli piemērots tīrīšanai

pēc klājuma izveides, kā arī sāls un kaļķakmens traipu noņemšanai



virsmas veidam. Lūdzu, sazināties ar MAPEI tehnisko nodaļu, lai saņemtu papildus informāciju.
Pirms lietošanas pārliecināties, vai tīrāmās virsmas ir noturīgas pret skābēm. Šaubu gadījumos ieteicams veikt iepriekšējas
pārbaudes. Pirms tīrīšanas ar UltraCare Acid Cleaner, pasargāt virsmas, ko var nejauši sabojāt skābe. Pirms apstrādes ar
UltraCare Acid Cleaner, tīrāmās virsmas, it īpaši, ja tās ir ļoti absorbējošas (Toskānas terakota, poraina keramika, dabīgais
akmens utt.), labi jāsamitrina ar ūdeni. Cementa javas un līmes atlikumu noņemšanai no skābēm izturīgām virsmām
sastāvu ieteicams atšķaidīt no 1:10 līdz 1:5 atkarībā no palieku daudzuma, kas jānoņem. Uzklāt atšķaidītu šķīdumu uz
virsmas un atstāt saskarē 5 minūtes. Pēc tam apstrādāt virsmu, izmantojot viena diska tīrīšanas iekārtu vai emulgējošo
sūkli. Noņemt šķīdumu no virsmas un pēc tam noskalot ar lielu daudzumu tīra ūdens. Ja uz virsmas ir daudz palieku,
iespējams, būs jāatkārto iepriekš minētā procedūra.
Lietot UltraCare Acid Cleaner tikai uz pilnībā sacietējuša šuvotāja (no 1 līdz 10 dienām atkarībā no izmantotā cementa
šuvotāja veida). Gadījumā, ja šuvošanas laikā ir jāizmanto javas atlikumu noņēmējs, tad ieteicams izmantot UltraCare
Keranet Easy aerosolu, kas ir piemērots javas palieku noņemšanai no virsmas šuvju aizpildīšanas procesā. Lūdzu, skatīt
produkta datu lapu.

UZMANĪBU!

▪  Nekad neizmantot UltraCare Acid Cleaner uz pulēta marmora vai kaļķakmens, uz kaļķakmens materiāliem vai cementa
teraco �īzēm.

▪  Neizmantot UltraCare Acid Cleaner uz keramiskām �īzēm vai emaljētām vannām ar skābes neizturīgu emalju.
▪  Strādāt ar UltraCare Acid Cleaner gumijas cimdos un aizsargbrillēs, izvairoties no produkta nonākšanas uz ādas vai

apģērba.
▪  Pirms lietošanas pārliecināties, vai tīrāmās virsmas ir noturīgas pret skābēm. Šaubu gadījumos ieteicams veikt

iepriekšējas pārbaudes.
▪  Neatstāt UltraCare Acid Cleaner uz šuvotāja virsmas pārāk ilgi un vienmēr rūpīgi noskalot virsmu ar tīru ūdeni, lai

noņemtu jebkādus produkta atlikumus, kas laika gaitā var izraisīt krāsas izmaiņas.
▪  UltraCare Acid Cleaner nebojā metāla vai cinkotas virsmas; tomēr, ņemot vērā tirgū pieejamo materiālu daudzveidību,

vienmēr ir ieteicams veikt iepriekšēju pārbaudi.

PATĒRIŅŠ

Atkarībā no atšķaidījuma, piesārņojuma pakāpes, veida un apstrādājamās virsmas tas var atšķirties.

IEPAKOJUMS

UltraCare Acid Cleaner ir pieejams 1 un 5 litru tvertnēs.

UZGLABĀŠANA

UltraCare Acid Cleaner, kas uzglabāts oriģinālajā iepakojumā, uzglabāšanas termiņš ir 24 mēneši.

DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS SAGATAVOJOT UN STRĀDĀJOT AR
PRODUKTU

Norādījumi produktu drošai lietošanai atrodami jaunākajās DDL versijās, kas atrodamas mājas lapā www.mapei.no

TIKAI PROFESIONĀLAI IZMANTOŠANAI.

TEHNISKIE DATI (tipiskās vērtības)

PRODUKTA APRAKSTS

Konsistence: šķidrums

Krāsa: caurspīdīgs

Blīvums: 1,10 g/cm³

pH: 1

Darba temperatūra: no 0°C līdz +40°C

Gaidīšanas laiks pirms noskalošanas: 5 minūtes



UZMANĪBU!

Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti šajā produkta aprakstā balstīti uz patreizējām zināšanām un pieredzi. Visa
iepriekšminētā informācija dod ieteikumus un ir pakļauta izvērtēšanai. Ikvienam, kas izmanto šo produktu, ir iepriekš

jāpārliecinās, ka izvēlētais produkts ir piemērots attiecīgajam nolūkam. Lietotājam ir jāuzņemas visa atbildība
gadījumā, ja produkts tiek izmantots citiem mērķiem nekā tas paredzēts vai arī tiek nepareizi pielietots. 

Sīkāku informāciju meklēt produkta Tehnisko datu lapās, kas pieejamas mūsu mājas lapā www.mapei.no

IEVĒRĪBAI!

Šīs Tehnisko datu lapas saturs var tikt iekopēts citā ar projektu saistītā dokumentācijā, tomēr iegūtais dokuments nav

uzskatāms par papildinājumu un neaizstāj aktuālo produkta Tehnisko datu lapu, MAPEI produkta iestrādes brīdī.
Jaunāko un aktuālāko Tehnisko datu lapu iespējams lejuplādēt ražotāja mājaslapā www.mapei.no

JEBKURI TEHNISKO DATU LAPAS FORMULĒJUMA VAI PRASĪBU GROZĪJUMI ATBRĪVO MAPEI NO ATBILDĪBAS.

11003-2-2023-lv

. Šeit publicēto tekstu, fotogrāfiju un ilustrāciju pārpublicēšana ir aizliegta, un par šādu darbību var
tikt ierosināta krimināllieta.

.


